proposar aquella en Concell de Cent Jurats o, com a ells ben vist fos, que a ells dits doctors de dita Universitat los estava molt be requerint de açò per mi dit notari fos llevat acta y de aquell a ells dequi interes sia fos lliurat presents y demanats en açò per testimonis Matheu Carbonell scriptor y Anthoni de Meca vedell de dita Universitat.

E lo primer de Abril Mil Sinchcents Sinquanta Sinch les susditas Ordinacions, Concordia, lo avinença foren presentades y llegides en Concell de Cent Jurats e, lo dit Concell attes lo benefici que per aquelles ne resultarà a la present Ciutat y Universitat de dit Studi General, llohant y aprovant aquelles fonch de vot y parer que ditas ordinacions Concordia lo avinensa fossen admeses segons de present les admet dit Concell presents en açò per testimonis Montserrat Carbonell scriptor Francesch Pons y Gabriel Bonastre Verguers de dits Magnífichs Concellers. Signatum Didaci Hurtado de Mendocça et de la Cerda militi Principis Ducis franchae Villae [8r] Marchionis Algesilae de Concilio Status et Belli Sanctae Catholicae et Regiae Magestatis et in eius Sacro Concilio Italiae Presidentis Conciliarÿ Locumtenentis et Capitanei Generalis in Principatu Cathaloniae et Comitatus Rossillonis et Ceritaniae qui hujus modi perpetuae Unioni factae et in circo inter Universitatem et seu Collegium Doctorum in Medicina ex una; et Universitatem Studÿ Generalis presentis Civitatis Barcinone ex altera omnibusque et singulis in pre incerta unione, et seu Concordia in certis quantum ad ea que tangunt et concernunt dictam unionem factam inter dictum Collegium Doctorum in Medicina et Universitatem Studÿ Generalis Civitatis Barchinone tamquam rite et recte, et causa cognita, et ex causis ibidem deductis factis factoque super his verbo in Regia Audientia per Magnificum et Dilectum Conciliarium Regium Franciscum Montaner Regiam Cancellariam Regentem producta Regia Magestate in dictis Principatu et Comitatus nostram inco Regiam interponimus authoritatem pariter et decretum appositum de nostri seu dicti Magnifici Regentis Cancellariam mandato manu dilecto Regÿs Joannis Palau prefatae Regiae Magestatis mandati Scribae totiusque authoritate notarÿ publici Barcinone. Die vigesima quarta mensis Julii anno a nativitate Domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo quinto Regnorum aurem Regionum videlicet citerioris Siciliae anno duodecimo, Hispaniarum vero et aliorum decimo.

Montaner R.

Ioannes Palau mandato R. facto per Magnificum  
Franciscum Montaner Regentem Cancellariam